
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Nový přírůstek do basketbalové rodiny!

Na loňských gastroslavnostech jsme v rámci soutěže ve vaření guláše měli již druhým rokem
baskeťácký stánek. Kluci a holky z klubu v něm prodávali tzv. Bejby guláš. Všichni zúčastnění si
příjemnou akci moc užili, ale kromě toho se nám podařilo vydělat i nějaké penízky.

Za co je utratit? Jednoduchá odpověď. Za to, co si děcka, která ve stánku pomáhala, vyberou. Junioři přišli s
nápadem pořídit reprobednu. Jasně, dobrý nápad! Hala Jiskra nemá své vlastní ozvučení a tak si můžeme hrát
před zápasem a využijeme to zajisté i na dalších klubových akcích.

 

Tenhle krasavec nám nyní říká pane a věřím, že nám bude dobře a dlouho sloužit.

Takže kluci, za tento skvělý nápad a pomoc během gastroslavností palec nahoru!

12.02.2020 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

